PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO RÍGIDO EN LOS CENTROS 
POBLADOS DE LAS MERCEDES, LA VICTORIA Y LUIS VEROS EN EL MUNICIPIO DE 
SARDINATA.  al contratista MYRIAM DOLORES ARTEAGA CARDENAS , identificada con CC. 
No. 60. 292.980 de Cúcuta, el cual presentó oferta por la suma de CIENTO OCHENTA Y CINCO 
MILLONES DIECISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE 
($185.017.273,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato).  

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno por 
la vía gubernativa.